

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

|                  |                                 |                                         |                                                     |
|------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| RFC emisor:      | GUEN8410129H6                   | Folio fiscal:                           | B6B690E0-D188-45B4-B347-40043D8D6F69                |
| Nombre emisor:   | NANCY LAURA GUTIERREZ ESCAMILLA | No. de serie del CSD:                   | 00001000000409970530                                |
| RFC receptor:    | MAR000216AP7                    | Código postal, fecha y hora de emisión: | 15270 2018-08-13 22:00:03                           |
| Nombre receptor: | MARINTER S.A DE C.V.            | Efecto de comprobante:                  | Ingreso                                             |
| Uso CFDI:        | Por definir                     | Régimen fiscal:                         | Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                     | Cantidad | Clave de unidad | Unidad   | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|----------------------------------------|----------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 90101600                        |                                        | 1        | E48             | servicio | 3000.00        | 3000.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SERVICIO DE CORTADOR DE JAMON 21 MARZO |          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                        |          |                 |          | IVA            | Traslado | 3000.00   | Tasa             | 16.0000%              | 480.00  |
| 90101600                        |                                        | 1        | E48             | servicio | 1500.00        | 1500.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SERVICIO DE CORTADOR DE JAMON 22MARZO  |          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                        |          |                 |          | IVA            | Traslado | 1500.00   | Tasa             | 16.0000%              | 240.00  |
| 90101600                        |                                        | 1        | E48             | servicio | 1500.00        | 1500.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SERVICIO DE CORTADOR DE JAMON 23MARZO  |          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                        |          |                 |          | IVA            | Traslado | 1500.00   | Tasa             | 16.0000%              | 240.00  |
| 90101600                        |                                        | 1        | E48             | servicio | 1500.00        | 1500.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SERVICIO DE CORTADOR DE JAMON 24MARZO  |          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                        |          |                 |          | IVA            | Traslado | 1500.00   | Tasa             | 16.0000%              | 240.00  |
| 90101600                        |                                        | 1        | E48             | servicio | 1500.00        | 1500.00  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SERVICIO DE CORTADOR DE JAMON 25MARZO  |          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                        |          |                 |          | IVA            | Traslado | 1500.00   | Tasa             | 16.0000%              | 240.00  |

|                 |                             |                     |              |              |
|-----------------|-----------------------------|---------------------|--------------|--------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano               | Subtotal            |              | \$ 9,000.00  |
| Forma de pago:  | Por definir                 | Impuestos Traslados | IVA 16.0000% | \$ 1,440.00  |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Total               |              | \$ 10,440.00 |

Sello digital del CFDI:  
JdKqfrihUu85yRo/ukYPucH2r81aNlijgfdltz2amsWEGiJ46VC+BhIb5MY0SA2e6GgMKJFpC38gqm/N61GfEOE7aQ77HLP3uQQBsvJ/Nh7NV0dHhSrfVdIMY3S5ye7MJ0mpGVsC8rkQ3fyEo5p4UJWg6XKbIA+qr4C5dZMix5cDwTO6zc9Oo15V/nvee9vmeV0xAwcnuSzn7zFztF5FraKgSNirIPwhLysEcpcj6iLSdWhL6lPHzFBSRJkr2UfxlhbZ5VbTPHDUcyTsU9dtk0Tn08Z51Ev/ib3fNIv4QnCzv3ycSXfEG2eqR4avBH9iW3mGGQScX1OcLE8zaDoqA==

Sello digital del SAT:  
RLXtUMfQ/hZCTm51LrLwAHZ/giGEIWPldMWkPel/j5mY/ugA6ZrrK0xOr0/Gkj6hXWf0jNO5J6fAxRWqpBxTfzW9bdq4GDvJ24kDWqYyzlk+aFmEMD8J4CEts1LwFsp3g2uAz6o9Yooil+td9hN2DNyTlrgm0kbRt4t1Xo9W5pUKWzJ2Z5LWBnbV8PLhXQdAPKhWDK3pmwJaf+9lzvfC+naZZjNI1DeNdeh/pm3kknCSf2rJ/DV03iQ4eNMPzVnnjXh92ztINb+4yfbIHwyPpdZBGxtfarfYyDwUBOOUTvwwJNVsXKWVCOHpvmoeCrqoW0evyRcoSCI2x9uJ5bXbDg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|B6B690E0-D188-45B4-B347-40043D8D6F69|2018-08-16T10:06:02|SAT970701NN3|JdKqfrihUu85yRo/ukYPucH2r81aNlijgfdltz2amsWEGiJ46VC+BhIb5MY0SA2e6GgMKJFpC38gqm/N61GfEOE7aQ77HLP3uQQBsvJ/Nh7NV0dHhSrfVdIMY3S5ye7MJ0mpGVsC8rkQ3fyEo5p4UJWg6XKbIA+qr4C5dZMix5cDwTO6zc9Oo15V/nvee9vmeV0xAwcnuSzn7zFztF5FraKgSNirIPwhLysEcpcj6iLSdWhL6lPHzFBSRJkr2UfxlhbZ5VbTPHDUcyTsU9dtk0Tn08Z51Ev/ib3fNIv4QnCzv3ycSXfEG2eqR4avBH9iW3mGGQScX1OcLE8zaDoqA==|00001000000403258748||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-08-16 10:06:02  
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

